

ÅRSRAPPORT 2020

Advokatfirmaet Ejner Bækgaard ApS

Klosterstræde 23, 1. tv.
1157 København K

CVR nr. 38774166

Indsender:

Advokat Ejner Bækgaard
Klosterstræde 23 1. tv.
1157 København K

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. juli 2021

Dirigent

Ejner Bækgaard

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance pr. 31. december | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatfirmaet Ejner Bækgaard ApS
Klosterstræde 23, 1. tv.
1157 København K

Telefon: 3333 7913

CVR-nr.: 38774166
Stiftelsesdato: 1. januar 2017
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ejner Bækgaard

Revision

Revision er fravalgt

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. juli 2021, på selskabet adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af advokatvirksomhed

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af advokatvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. -286.044.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2021.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2020 | 2019 |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | 272.806 | 578.079 |
| Personaleomkostninger | | |
| 1. Lønninger | -416.364 | -407.255 |
| Andre udgifter til social sikring | -4.876 | -15.654 |
| Personaleomkostninger i alt | -421.240 | -422.909 |
| Afskrivninger og nedskrivninger | | |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -135.989 | -122.000 |
| Afskrivninger og nedskrivninger i alt | -135.989 | -122.000 |
| Finansiering | | |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.621 | -6.440 |
| Ordinært resultat før skat | -286.044 | 26.730 |
| Skat af årets resultat | 58.648 | -8.063 |
| ÅRETS RESULTAT | -227.396 | 18.667 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -227.396 | 18.667 |
| Disponeret i alt | -227.396 | 18.667 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| 2. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 732.000 | 854.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 732.000 | 854.000 |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.285.471 | 1.290.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.285.471 | 1.290.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 2.017.471 | 2.144.000 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.057.525 | 1.220.435 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 12.000 |
| Andre tilgodehavender | 20.058 | 77.684 |
| Periodeafgrænsningsposter | 12.000 | 12.000 |
| Tilgodehavender i alt | 1.089.583 | 1.322.119 |
| Likvide beholdninger | 210.513 | 197.387 |
| Likvide beholdninger i alt | 210.513 | 197.387 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.300.096 | 1.519.506 |
| AKTIVER I ALT | 3.317.567 | 3.663.506 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overkurs ved emission | 3.471.037 | 3.471.037 |
| Overført resultat | -471.354 | -243.958 |
| Egenkapital i alt | 3.049.683 | 3.277.079 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 129.232 | 187.880 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 129.232 | 187.880 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 0 | 57.989 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.500 | 14.500 |
| Selskabsskat | 0 | 20.431 |
| Anden gæld | 121.419 | 104.894 |
| Gæld til selskabsdeltager og ledelse | 733 | 733 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 138.652 | 198.547 |
| Gældsforpligtelser i alt | 138.652 | 198.547 |
| PASSIVER I ALT | 3.317.567 | 3.663.506 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualposter

Noter

| | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Lønninger | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 1 | 1 |
| 2. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Anskaffelsessum: | | |
| Anskaffelsessum, primo | 1.220.000 | 1.220.000 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 1.220.000 | 1.220.000 |
| Akkumulerede af- og nedskrivninger: | | |
| Af- og nedskrivninger, primo | -366.000 | -244.000 |
| Årets af- og nedskrivninger | -122.000 | -122.000 |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | -488.000 | -366.000 |
| Bogført værdi, ultimo | 732.000 | 854.000 |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte. | | |